
National Chef

Bliver du motiveret af frivillighed og engagement og klare mål om at få flere
medlemmer og bidragydere? Har du organisatorisk tæft og er en erfaren leder? Og kan
du stå i spidsen for vores nye satsning med at udvikle dialogprojekter i Danmark? Så
er du måske Danmissions nye Nationale Chef. 

Om opgaven 
Danmission er i rivende udvikling, og vi har store ambitioner om at engagere endnu
flere danskere i vores arbejde med at skabe en mere retfærdig, fredelig og bæredygtig
verden gennem projekter med lokale partnere i Afrika, Asien, Mellemøsten og i
Danmark. 

Stillingen som National Chef er ny, og du vil stå i spidsen for en nyetableret afdeling af
dedikerede medarbejdere, der arbejder med kommunikation og presse, fundraising og
medlemskab, handlingsfælleskaber forankret i Folkekirken, partnerskaber med
kirkelige organisationer samt en ny satsning på interreligiøst og interkulturelt
dialogarbejde i Danmark.   

En vigtig opgave for den nye chef vil være at drive processen mod en ny strategi for
Danmissions nationale arbejde over de næste fire år med kvantitative og kvalitative
mål, der leder til de forandringer, vi har beskrevet i vores organisationsstrategi. Vores
ambition er, at flere kender os, flere bliver frivillige hos os, vi får flere medlemmer, og
vores indtægter fra private givere øges.

En lige så vigtig opgave er at samle afdelingen og få medarbejdere og opgaver til at
spille godt sammen, så afdelingen lykkes med:
 

At gøre Danmission bedre kendt og forankret blandt Folkekirkens medlemmer og

institutioner samt relevante kirkelige organisationer gennem presse og

kommunikation, kampagner og nye handlingsfællesskaber med aktive frivillige

●

At sikre, at øget kendskab og engagement leder til øget medlemstilgang og flere

private givere, bl.a. ved at styrke donorrejsen i Danmission

●

At opbygge et ‘Dialog i Danmark’-program, hovedsageligt finansieret af eksterne

kilder, der skal opdyrkes

●

At understøtte og fastholde nuværende engagerede i vores bagland gennem nye

kommunikations- og engagementsaktiviteter

●

Om dig
Du er en strategisk stærk leder, som kan sætte retning og skabe mening på en måde,
der giver dig følgeskab. Du har blik for helheder og ser muligheder på tværs, og du
formår at omsætte dem i samarbejde med medarbejderne, så vi når i mål med vores
ambitioner. Hos dig mødes tydelig ledelse og faglig sparring i synergi, og du sikrer god
trivsel blandt medarbejderne.  Du tager ledelse alvorligt som disciplin og sætter en ære
i at dygtiggøre dig som leder.

Du har arbejdet med kommunikation, presse og fundraising på et strategisk niveau, og
ideelt har du også erfaring med frivillige handlingsfælleskaber og udvikling af nye
programtiltag i Danmark. Du er et relationsmenneske, der kan begå sig godt både i
vores bagland og blandt eksterne aktører, som fx fonde.  Du har rødder i foreningslivet
eller noget der ligner, for du forstår, hvad det vil sige at arbejde i en organisation med
et stærkt frivilligt drevet og engageret bagland. Og du kan selvfølgelig se dig selv i
Danmissions folkekirkelige virke og vores kristne ståsted. 

Om Danmission 
Danmission er en folkekirkelig organisation, som arbejder for fred, retfærdighed og
bæredygtig udvikling i Afrika, Asien, Mellemøsten og Danmark.

Vi arbejder for at fremme fred og demokrati og for at beskytte natur og klima. Vores
arbejde er forankret i det kristne livssyn og i troen på, at dialog mellem mennesker kan
skabe en mere fredelig, retfærdig og bæredygtig verden. 
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Sammen med engagerede frivillige driver vi 66 genbrugsbutikker, og vores arbejde
finansieres gennem indtægter herfra samt bidrag fra private givere,
Udenrigsministeriet, EU og andre institutionelle donorer.  

Vi holder til i Hellerup tæt på grænsen til Østerbro, hvor 40 medarbejdere arbejder med
at understøtte vores indsats ude i verden og herhjemme. Internationalt har vi tre
regionskontorer i Østafrika, Sydøstasien og Mellemøsten. 

Vi tilbyder et meningsfyldt, udfordrende og varierende arbejde. Du bliver chef for cirka
ni medarbejdere, og du bliver en del af den daglige ledelse i Danmission bestående af
tre afdelingschefer foruden dig og generalsekretæren, som du refererer til. Du kan
læse mere om at være ansat i Danmission her. 
 
Kontakt og ansøgning 
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte generalsekretær Julie Koch på telefon
6116 7788 eller mail jko@danmission.dk 

Deadline for ansøgning er den 25. maj.

Ansøg via nedenstående link. Bemærk, at vi i processen får hjælp fra Henriette von
Essen-Leise fra Mercuri Urval.

Tiltrædelse snarest muligt og senest den 15. august.
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